

**Классы (подклассы) условий труда на рабочих местах работников
Таврической академии (структурное подразделение)
ФГАОУ ВО «КФУ им. В. И. Вернадского»**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		1	2	3	4	5	6	7	8
1	Декан факультета	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Директор	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по административно-хозяйственной работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель директора по учебной работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Рабочий	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заместитель директора по науке	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Ученый секретарь	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Секретарь руководителя	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Факультет географический</i>									
<i>Деканат географического факультета</i>									
10	Декан факультета	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11A	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1A (11A)	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12A	Специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1A (12A)	Специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кафедра землеведения и геоморфологии</i>									
13	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Профessor, д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Профessor д.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16A	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1A (16A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-2A (16A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18A	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1A (18A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19A	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1A (19A)	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Заведующий лабораторией	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Старший лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кафедра физической географии, океанологии и ландшафтоведения</i>									
23	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24A	Профessor, д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1A (24A)	Профessor, д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

27	Старший преподаватель к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-1А (28А)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-2А (28А)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Заведующий лабораторией	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А	Старший лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-1А (31А)	Старший лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кафедра социальной и экономической географии и территориального управления</i>									
32	Заведующий кафедрой, к.н., имеющий звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-1А (33А)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-2А (33А)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-3А (33А)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-4А (33А)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-1А (34А)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-2А (34А)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-3А (34А)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-1А (36А)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-2А (36А)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-3А (36А)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Старший лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-1А (38А)	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А	Старший лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-1А (39А)	Старший лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-2А (39А)	Старший лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-1А (40А)	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-2А (40А)	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кафедра туризма</i>									
41	Заведующий кафедрой, к.н., имеющий звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Профессор, д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-1А (43А)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-2А (43А)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-3А (43А)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-4А (43А)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-1А (44А)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

44-2A (44A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-3A (44A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-4A (44A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45A	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-1A (45A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-2A (45A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-3A (45A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-4A (45A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46A	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-1A (46A)	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-2A (46A)	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-3A (46A)	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47A	Старший лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-1A (47A)	Старший лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-2A (47A)	Старший лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кафедра геоэкологии</i>									
48	Заведующий кафедрой, к.н., имеющий звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Профессор, д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50A	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-1A (50A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-2A (50A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-3A (50A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-4A (50A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51A	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-1A (51A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Старший преподаватель к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53A	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-1A (53A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-2A (53A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Факультет исторический</i>									
<i>Деканат исторического факультета</i>									
55	Декан факультета	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кафедра исторического регионоведения и краеведения</i>									
57	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание профессор	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58A	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-1A (58A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-2A (58A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Старший преподаватель к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кафедра истории древнего мира и средних веков</i>									
61	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание профессор	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

62A	Профессор д.н., имеющий уч.звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-1A (62A)	Профессор д.н., имеющий уч.звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-2A (62A)	Профессор д.н., имеющий уч.звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63A	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-1A (63A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-2A (63A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64A	Ведущий специалист по учебно методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-1A (64A)	Ведущий специалист по учебно методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кафедра новой и новейшей истории</i>									
65	Заведующий кафедрой, д.н.. имеющий звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Профессор, д.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67A	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-1A (67A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-2A (67A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-3A (67A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69A	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-1A (69A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Ведущий специалист по учебно методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кафедра истории России</i>									
72	Заведующий кафедрой, д.н., имеющие звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Профессор д.н., имеющий уч.звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Профессор, д.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75A	Доцент, к.н., имеющий уч.звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75-1A (75A)	Доцент, к.н., имеющий уч.звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75-2A (75A)	Доцент, к.н., имеющий уч.звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75-3A (75A)	Доцент, к.н., имеющий уч.звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75-4A (75A)	Доцент, к.н., имеющий уч.звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76A	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-1A (76A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-2A (76A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-3A (76A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Старший преподаватель к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кафедра документоведения и архивоведения</i>									
80	Заведующий кафедрой, д.н., имеющие звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81A	Профессор, д.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81-1A (81A)	Профессор, д.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82A	Доцент, к.н., имеющий уч.звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82-1A (82A)	Доцент, к.н., имеющий уч.звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83A	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-1A (83A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

84	Старший преподаватель к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Факультет биологии и химии</i>								
	<i>Деканат биологии и химии</i>								
86	Декан факультета	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Диспетчер	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89A	Специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89-1A (89A)	Специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра биохимии</i>								
90	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание профессор	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Профессор, д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92A	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-1A (92A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра ботаники и физиологии растений и биотехнологий</i>								
95	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание профессор	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96A	Доцент. к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-1A (96A)	Доцент. к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-2A (96A)	Доцент. к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-3A (96A)	Доцент. к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-4A (96A)	Доцент. к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-5A (96A)	Доцент. к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-6A (96A)	Доцент. к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-7A (96A)	Доцент. к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97A	Старший преподаватель к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97-1A (97A)	Старший преподаватель к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97-2A (97A)	Старший преподаватель к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Ассистент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Заведующий гербарием	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра физиологии человека, животных и биофизики</i>								
100	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание профессор	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101A	Профессор, д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-1A (101A)	Профессор, д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102A	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-1A (102A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-2A (102A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-3A (102A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-4A (102A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-5A (102A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103A	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-1A (103A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-2A (103A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

104	Старший преподаватель, к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра экологии и зоологии</i>								
105	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Профессор д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107A	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107-1A (107A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107-2A (107A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107-3A (107A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107-4A (107A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107-5A (107A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107-6A (107A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107-7A (107A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Старший преподаватель к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Ассистент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра лесного и садово-паркового хозяйства</i>								
113A	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113-1A (113A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113-2A (113A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114A	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114-1A (114A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115A	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115-1A (115A)	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра археологии и безопасности жизнедеятельности человека</i>								
116	Профессор, д.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117A	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117-1A (117A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Преподаватель к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Заведующий лабораторией	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра общей и физической химии</i>								
120	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Профессор д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122A	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122-1A (122A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122-2A (122A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122-3A (122A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122-4A (122A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122-5A (122A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122-6A (122A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122-7A (122A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Старший преподаватель к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра органической и биологической химии</i>								
125	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Профессор, д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

154	Декан факультета	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Диспетчер	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра общей психологии и психофизиологии</i>								
157	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158A	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158-1A (158A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158-2A (158A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158-3A (158A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Преподаватель к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Заведующий лабораторией	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра глубинной психологии и психотерапии</i>								
164	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Профессор д.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166A	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166-1A (166A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166-2A (166A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Ассистент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра социологии и психологии</i>								
171	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172A	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172-1A (172A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172-2A (172A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172-3A (172A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173A	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173-1A (173A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173-2A (173A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174A	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174-1A (174A)	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра педагогики</i>								
176	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177A	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-1A (177A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-2A (177A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-3A (177A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-4A (177A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Старший преподаватель к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

182	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Факультет математики и информатики</i>								
	<i>Деканат</i>								
184	Декан факультета	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Диспетчер	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186A	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-1A (186A)	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра алгебры и функционального анализа</i>								
187	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание профессор	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Профессор, д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189A	Доцент к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189-1A (189A)	Доцент к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189-2A (189A)	Доцент к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189-3A (189A)	Доцент к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189-4A (189A)	Доцент к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190A	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190-1A (190A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра дифференциальных уравнений и геометрии</i>								
193	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание профессор	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Профессор, д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195A	Доцент к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195-1A (195A)	Доцент к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195-2A (195A)	Доцент к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195-3A (195A)	Доцент к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195-4A (195A)	Доцент к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197A	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197-1A (197A)	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197-2A (197A)	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Специалист по учебно методической работе 1 категории	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра информатики</i>								
199	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200A	Доцент к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200-1A (200A)	Доцент к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200-2A (200A)	Доцент к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200-3A (200A)	Доцент к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200-4A (200A)	Доцент к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200-5A (200A)	Доцент к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200-6A (200A)	Доцент к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202A	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

202-1A (202A)	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Заведующий лабораторией	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Ведущий специалист по учебно методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра математического анализа</i>								
205	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Профессор, д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208A	Доцент к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208-1A (208A)	Доцент к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208-2A (208A)	Доцент к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208-3A (208A)	Доцент к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208-4A (208A)	Доцент к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209A	Доцент к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209-1A (209A)	Доцент к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209-2A (209A)	Доцент к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209-3A (209A)	Доцент к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209-4A (209A)	Доцент к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Старший преподаватель к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Ассистент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Ведущий специалист по учебно методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра прикладной математики</i>								
215	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Профессор, д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217A	Доцент к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217-1A (217A)	Доцент к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219A	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219-1A (219A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Специалист по учебно-методической работе 1 категории	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Факультет славянской филологии и журналистики</i>								
	<i>Деканат</i>								
222	Декан факультета	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223A	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223-1A (223A)	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223-2A (223A)	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224A	Специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224-1A (224A)	Специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224-2A (224A)	Специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224-3A (224A)	Специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224-4A (224A)	Специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Диспетчер	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра украинской филологии</i>								
226	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	"профессор"							
227A	Профессор, д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-1A (227A)	Профессор, д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228A	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228-1A (228A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228-2A (228A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228-3A (228A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228-4A (228A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228-5A (228A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229A	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229-1A (229A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229-2A (229A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Ассистент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра русского, славянского и общего языко-знания</i>							
233	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234A	Профессор, д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234-1A (234A)	Профессор, д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235A	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235-1A (235A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235-2A (235A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235-3A (235A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235-4A (235A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235-5A (235A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра русской и зарубежной литературы</i>							
238	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239A	Профессор, д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239-1A (239A)	Профессор, д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239-2A (239A)	Профессор, д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240A	Профессор, д.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240-1A (240A)	Профессор, д.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241A	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241-1A (241A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241-2A (241A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241-3A (241A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241-4A (241A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242A	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242-1A (242A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Ассистент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

245	Специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра межъязыковых коммуникаций и журналистики</i>								
246	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247A	Профессор, д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247-1A (247A)	Профессор, д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248A	Профессор, д.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248-1A (248A)	Профессор, д.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249A	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249-1A (249A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249-2A (249A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249-3A (249A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249-4A (249A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250A	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250-1A (250A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250-2A (250A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250-3A (250A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250-4A (250A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251A	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251-1A (251A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251-2A (251A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251-3A (251A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Ассистент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254A	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254-1A (254A)	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254-2A (254A)	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254-3A (254A)	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254-4A (254A)	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254-5A (254A)	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254-6A (254A)	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254-7A (254A)	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254-8A (254A)	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Заведующий кабинетом	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра методики преподавания филологических дисциплин</i>								
258	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Профессор, д.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260A	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260-1A (260A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261A	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261-1A (261A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

263	Ассистент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Факультет физической культуры и спорта</i>								
	<i>Деканат</i>								
266	Декан факультета	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Диспетчер	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268A	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268-1A (268A)	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268-2A (268A)	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268-3A (268A)	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра медико-биологических основ физической культуры</i>								
269	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270A	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270-1A (270A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270-2A (270A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272A	Старший преподаватель к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272-1A (272A)	Старший преподаватель к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Заведующий лабораторией	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Старший лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра спорта и физического воспитания</i>								
276	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277A	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277-1A (277A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277-2A (277A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277-3A (277A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Доцент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280A	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280-1A (280A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280-2A (280A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280-3A (280A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280-4A (280A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281A	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281-1A (281A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281-2A (281A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281-3A (281A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281-4A (281A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282A	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282-1A (282A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282-2A (282A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282-3A (282A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282-4A	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(282A)									
283A	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283-1A (283A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283-2A (283A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283-3A (283A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283-4A (283A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284A	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284-1A (284A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284-2A (284A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284-3A (284A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284-4A (284A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285A	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285-1A (285A)	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285-2A (285A)	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285-3A (285A)	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285-4A (285A)	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286A	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286-1A (286A)	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286-2A (286A)	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286-3A (286A)	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286-4A (286A)	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287A	Старший лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287-1A (287A)	Старший лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кафедра спортивных игр и гимнастики</i>									
289	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290A	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290-1A (290A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Доцент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292A	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292-1A (292A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292-2A (292A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292-3A (292A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292-4A (292A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293A	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293-1A (293A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293-2A (293A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293-3A (293A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293-4A (293A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Преподаватель к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295A	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295-1A (295A)	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295-2A	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(295A)									
295-3A (295A)	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295-4A (295A)	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296A	Старший лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296-1A (296A)	Старший лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра теории и методики физической культуры</i>								
299	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Профессор, д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301A	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301-1A (301A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301-2A (301A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301-3A (301A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303A	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303-1A (303A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Старший преподаватель к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Преподаватель к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306A	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306-1A (306A)	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306-2A (306A)	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307	Старший лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра теории и методики адаптивной физической культуры, физической реабилитации и оздоровительных технологий</i>								
308	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Профессор, д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310A	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310-1A (310A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310-2A (310A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310-3A (310A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310-4A (310A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310-5A (310A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310-6A (310A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310-7A (310A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312A	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312-1A (312A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312-2A (312A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Преподаватель, к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314A	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314-1A (314A)	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314-2A (314A)	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314-3A (314A)	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314-4A	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(314A)									
315	Старший лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Легкоатлетический манеж</i>								
316	Директор	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Уборщик служебных помещений	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Подсобный рабочий	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Дежурный	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Факультет философии</i>								
	<i>Деканат</i>								
321	Декан факультета	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра философии</i>								
323	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324A	Профессор, д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324-1A (324A)	Профессор, д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Профессор, д.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326A	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326-1A (326A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326-2A (326A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326-3A (326A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326-4A (326A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Ведущий специалист по учебно-воспитательной работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра социологии и социальной философии</i>								
330	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331A	Профессор, д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331-1A (331A)	Профессор, д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332A	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332-1A (332A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332-2A (332A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332-3A (332A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335	Ведущий специалист по учебно-воспитательной работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Старший лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра политических наук и международных отношений</i>								
337	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338A	Профессор, д.н., уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338-1A (338A)	Профессор, д.н., уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338-2A (338A)	Профессор, д.н., уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339A	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339-1A (339A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339-2A (339A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339-3A (339A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339-4A (339A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339-5A	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(339A)								
339-6A (339A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Преподаватель к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Ассистент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Заведующий кабинетом	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Ведущий специалист по учебно-воспитательной работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра культурологии и религиоведения</i>							
345	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346A	Профессор, д.н., уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346-1A (346A)	Профессор, д.н., уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346-2A (346A)	Профессор, д.н., уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346-3A (346A)	Профессор, д.н., уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347A	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347-1A (347A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347-2A (347A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347-3A (347A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347-4A (347A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347-5A (347A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347-6A (347A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347-7A (347A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347-8A (347A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348A	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348-1A (348A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348-2A (348A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Старший преподаватель к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351	Преподаватель к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Заведующий кабинетом	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355	Специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Факультет юридический</i>							
	<i>Деканат</i>							
356	Декан факультета	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357A	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357-1A (357A)	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357-2A (357A)	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357-3A (357A)	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357-4A (357A)	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Диспетчер	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359	Специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Старший лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра предпринимательского и экологического права</i>							
362	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание профессор	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

363A	Профессор д.н., имеющий уч.звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363-1A (363A)	Профессор д.н., имеющий уч.звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364A	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364-1A (364A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364-2A (364A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364-3A (364A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364-4A (364A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365A	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365-1A (365A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365-2A (365A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365-3A (365A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365-4A (365A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365-5A (365A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366A	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366-1A (366A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366-2A (366A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366-3A (366A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367A	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367-1A (367A)	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367-2A (367A)	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Ведущий специалист по учебно методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра истории и теории государства и права</i>								
369	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание профессор	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370A	Профессор д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370-1A (370A)	Профессор д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370-2A (370A)	Профессор д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370-3A (370A)	Профессор д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370-4A (370A)	Профессор д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371A	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371-1A (371A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371-2A (371A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371-3A (371A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371-4A (371A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371-5A (371A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371-6A (371A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371-7A (371A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371-8A (371A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372A	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372-1A (372A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372-2A (372A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

372-3A (372A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Старший преподаватель к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374A	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374-1A (374A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374-2A (374A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
375	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376	Ведущий специалист по учебно методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кафедра уголовного права и криминологии</i>									
377	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание профессор	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378	Профессор д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379A	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379-1A (379A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379-2A (379A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379-3A (379A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379-4A (379A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380A	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380-1A (380A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381	Доцент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382A	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382-1A (382A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382-2A (382A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382-3A (382A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кафедра гражданского и трудового права</i>									
385	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание профессор	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386	Профессор д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388A	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388-1A (388A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388-2A (388A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388-3A (388A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388-4A (388A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388-5A (388A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388-6A (388A)	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Старший преподаватель к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391A	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391-1A (391A)	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кафедра уголовного процесса и криминалистики</i>									
393	Заведующий кафедрой, д.н., имеющий звание профессор	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394	Профессор д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395A	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395-1A (395A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

395-2A (395A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395-3A (395A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395-4A (395A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395-5A (395A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395-6A (395A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397	Старший преподаватель к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Юридическая клиника</i>								
400	Руководитель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
401A	Специалист-юрист	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
401-1A (401A)	Специалист-юрист	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Факультет информационно-полиграфических технологий</i>								
	<i>Деканат</i>								
402	Декан факультета	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
404	Специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
405	Секретарь	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра "Книжной графики и дизайна печатной продукции"</i>								
406	Заведующий кафедрой	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407	Профессор	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408A	Доцент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408-1A (408A)	Доцент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409A	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409-1A (409A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409-2A (409A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409-3A (409A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409-4A (409A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410A	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410-1A (410A)	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410-2A (410A)	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410-3A (410A)	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411	Специалист по учебно-методической работе 1 категории	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра "Информационно-полиграфических технологий"</i>								
412	Заведующий кафедрой, к.н., имеющий звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
413A	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
413-1A (413A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
413-2A (413A)	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
414	Доцент, к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415	Профессор д.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416A	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416-1A (416A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
417	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
418	Специалист по учебно-методической работе 1 категории	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Кафедра "Рекламы и издательского дела"</i>							
419	Заведующий кафедрой, к.н., имеющий звание доцент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420A	Доцент, к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420-1A (420A)	Доцент, к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421A	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421-1A (421A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421-2A (421A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421-3A (421A)	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
422	Специалист по учебно-методической работе 1 категории	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Центр непрерывного и дополнительного профессионального образования</i>							
423	Директор центра	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел дополнительного профессионального образования</i>							
424	Заведующий отделом	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
425A	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
425-1A (425A)	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
425-2A (425A)	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
425-3A (425A)	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
425-4A (425A)	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
425-5A (425A)	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
426A	Специалист по учебно-методической работе 1 категории	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
426-1A (426A)	Специалист по учебно-методической работе 1 категории	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел дополнительных платных образовательных услуг</i>							
427	Заведующий отделом	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428A	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428-1A (428A)	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428-2A (428A)	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428-3A (428A)	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428-4A (428A)	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428-5A (428A)	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
429A	Специалист по научно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
429-1A (429A)	Специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел довузовской подготовки</i>							
430	Заведующий отделом	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
431A	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
431-1A (431A)	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Центр по работе с иностранными студентами</i>							
432	Руководитель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
433A	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
433-1A (433A)	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
433-2A (433A)	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
434A	Специалист по научно-методической работе 1 категории	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

434-1A (434A)	Специалист по научно-методической работе 1 категории	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление по учебно-воспитательной работе</i>								
435	Начальник	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Учебный отдел</i>								
436	Начальник учебного отдела	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437A	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437-1A (437A)	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437-2A (437A)	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437-3A (437A)	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
438	Специалист по научно-методической работе 1 категории	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
439	Специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел технических средств обучения</i>								
440	Начальник отдела	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
441A	Ведущий инженер-лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
441-1A (441A)	Ведущий инженер-лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
441-2A (441A)	Ведущий инженер-лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442A	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442-1A (442A)	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442-2A (442A)	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442-3A (442A)	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
443A	Главный специалист	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
443-1A (443A)	Главный специалист	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
443-2A (443A)	Главный специалист	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444A	Старший лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444-1A (444A)	Старший лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444-2A (444A)	Старший лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444-3A (444A)	Старший лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444-4A (444A)	Старший лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
445A	Лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
445-1A (445A)	Лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел культурно-воспитательной работе</i>								
446	Начальник отдела	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
447A	Ведущий специалист по связям с общественностью	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
447-1A (447A)	Ведущий специалист по связям с общественностью	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
447-2A (447A)	Ведущий специалист по связям с общественностью	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
448A	Специалист по связям с общественностью	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
448-1A (448A)	Специалист по связям с общественностью	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
448-2A (448A)	Специалист по связям с общественностью	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление по административно-хозяйственной работе</i>								
	<i>Отдел обеспечения по эксплуатации и ремонта</i>								
454	Фрезеровщик	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
455	Токарь	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор материально-технического снабжения</i>								
458A	Заведующий складом	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
458-1A	Заведующий складом	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(458A)									
<i>Хозяйственный отдел</i>									
461A	Коменданта учебного корпуса	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461-1A (461A)	Коменданта учебного корпуса	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461-2A (461A)	Коменданта учебного корпуса	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461-3A (461A)	Коменданта учебного корпуса	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461-4A (461A)	Коменданта учебного корпуса	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461-5A (461A)	Коменданта учебного корпуса	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461-6A (461A)	Коменданта учебного корпуса	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461-7A (461A)	Коменданта учебного корпуса	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
462A	Садовник	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
462-1A (462A)	Садовник	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
462-2A (462A)	Садовник	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
463	Слесарь-сантехник	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
464	Электрик	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
465A	Работник	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
465-1A (465A)	Работник	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
465-2A (465A)	Работник	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
465-3A (465A)	Работник	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
465-4A (465A)	Работник	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
465-5A (465A)	Работник	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
465-6A (465A)	Работник	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
465-7A (465A)	Работник	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
466A	Лифтер	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
466-1A (466A)	Лифтер	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
466-2A (466A)	Лифтер	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
466-3A (466A)	Лифтер	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
466-4A (466A)	Лифтер	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Транспортный отдел</i>									
467	Главный механик	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468	Автослесарь	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469	Тракторист	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
470	Диспетчер	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471	Старший механик	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472	Механик	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473	Водитель автомобиля	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474	Водитель автомобиля	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
475	Водитель автомобиля	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
476	Водитель автомобиля	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
477	Водитель автомобиля	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478	Водитель автомобиля	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479	Водитель автомобиля	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
480	Водитель автомобиля	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
481	Водитель автомобиля	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
482	Водитель автомобиля	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
483	Водитель автомобиля	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
484	Водитель автомобиля	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
485	Водитель автомобиля	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486	Водитель автомобиля	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487	Водитель автомобиля	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

488	Водитель автомобиля	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
489	Водитель автомобиля	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
490	Водитель автомобиля	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
491	Водитель автомобиля	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
492	Водитель автомобиля	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
493	Водитель автомобиля	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Хозяйственный отдел ботанического сада</i>									
<i>Отдел по обеспечению жизнедеятельности</i>									
495	Мастер	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Студенческий городок</i>									
496	Директор	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
497	Заместитель директора	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
498	Ведущий инженер	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
499A	Дежурный по общежитию	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
499-1A (499A)	Дежурный по общежитию	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
499-2A (499A)	Дежурный по общежитию	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
499-3A (499A)	Дежурный по общежитию	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
499-4A (499A)	Дежурный по общежитию	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
499-5A (499A)	Дежурный по общежитию	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500A	Заведующий общежитием	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500-1A (500A)	Заведующий общежитием	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500-2A (500A)	Заведующий общежитием	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500-3A (500A)	Заведующий общежитием	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500-4A (500A)	Заведующий общежитием	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500-5A (500A)	Заведующий общежитием	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
501A	Паспортист	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
501-1A (501A)	Паспортист	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
501-2A (501A)	Паспортист	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
501-3A (501A)	Паспортист	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
501-4A (501A)	Паспортист	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
501-5A (501A)	Паспортист	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
502A	Кастелянша	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
502-1A (502A)	Кастелянша	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
502-2A (502A)	Кастелянша	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
502-3A (502A)	Кастелянша	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
502-4A (502A)	Кастелянша	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
502-5A (502A)	Кастелянша	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
503	Швея	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
504	Заведующий камерой хранения	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
505	Уборщик служебных помещений	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
506	Дворник	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
507	Садовник	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Служба охраны</i>									
<i>Отдел безопасного функционирования</i>									
<i>Комбинат питания</i>									
517	Директор	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
518	Заместитель директора	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
519	Экономист	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
520	Экспедитор	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521	Специалист	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

522A	Буфетчик	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
522-1A (522A)	Буфетчик	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел инженера-энергетика</i>								
525	Электрик	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление научной деятельности</i>								
	<i>Отдел организации научной работы Таврической академии</i>								
526	Заведующий отделом	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
527	Ведущий научный сотрудник, имеющий ученую степень доктор наук	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
528	Ведущий научный сотрудник, имеющий ученую степень кандидат наук	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
529	Старший научный сотрудник, имеющий ученую степень кандидат наук	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
530	Научный сотрудник	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
531	Младший научный сотрудник	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
532	Техник 1 категории	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
533	Лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Научно-исследовательский центр экспериментальной физиологии и биотехнологий</i>								
534	Директор центра	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
535	Главный научный сотрудник	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536	Ведущий научный сотрудник, имеющий ученую степень доктор наук	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
537	Старший научный сотрудник, имеющий ученую степень доктор наук	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
538	Младший научный сотрудник	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
539	Научный сотрудник	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
540	Инженер 1 категории	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Научно-методический центр полилингвального образования</i>								
541	Ведущий научный сотрудник, имеющий ученую степень доктор наук	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
542	Старший научный сотрудник, имеющий ученую степень кандидат наук	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
543	Научный сотрудник	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Центр компьютерных технологий</i>								
544	Директор	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545A	Заместитель директора	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545-1A (545A)	Заместитель директора	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
546A	Начальник отдела	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
546-1A (546A)	Начальник отдела	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
546-2A (546A)	Начальник отдела	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
546-3A (546A)	Начальник отдела	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547A	Ведущий специалист по компьютерным технологиям	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547-1A (547A)	Ведущий специалист по компьютерным технологиям	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547-2A (547A)	Ведущий специалист по компьютерным технологиям	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547-3A (547A)	Ведущий специалист по компьютерным технологиям	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547-4A (547A)	Ведущий специалист по компьютерным технологиям	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547-5A (547A)	Ведущий специалист по компьютерным технологиям	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547-6A (547A)	Ведущий специалист по компьютерным технологиям	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
548A	Ведущий специалист по компьютерным технологиям	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
548-1A (548A)	Ведущий специалист по компьютерным технологиям	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
548-2A (548A)	Ведущий специалист по компьютерным технологиям	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
548-3A	Ведущий специалист по компьютерным технологиям	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(548A)	гиям							
548-4A (548A)	Ведущий специалист по компьютерным технологиям	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
548-5A (548A)	Ведущий специалист по компьютерным технологиям	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
548-6A (548A)	Ведущий специалист по компьютерным технологиям	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
549A	Специалист по информационным ресурсам 1 категории	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
549-1A (549A)	Специалист по информационным ресурсам 1 категории	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
549-2A (549A)	Специалист по информационным ресурсам 1 категории	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
549-3A (549A)	Специалист по информационным ресурсам 1 категории	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550	Инженер-программист 1 категории	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
551A	Специалист по информационным ресурсам 2 категории	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
551-1A (551A)	Специалист по информационным ресурсам 2 категории	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
551-2A (551A)	Специалист по информационным ресурсам 2 категории	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
551-3A (551A)	Специалист по информационным ресурсам 2 категории	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
551-4A (551A)	Специалист по информационным ресурсам 2 категории	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
551-5A (551A)	Специалист по информационным ресурсам 2 категории	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
551-6A (551A)	Специалист по информационным ресурсам 2 категории	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552A	Специалист по информационным ресурсам	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552-1A (552A)	Специалист по информационным ресурсам	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552-2A (552A)	Специалист по информационным ресурсам	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552-3A (552A)	Специалист по информационным ресурсам	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552-4A (552A)	Специалист по информационным ресурсам	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
553A	Специалист по информационным ресурсам	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
553-1A (553A)	Специалист по информационным ресурсам	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
553-2A (553A)	Специалист по информационным ресурсам	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
553-3A (553A)	Специалист по информационным ресурсам	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
553-4A (553A)	Специалист по информационным ресурсам	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
554A	Старший лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
554-1A (554A)	Старший лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
554-2A (554A)	Старший лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
554-3A (554A)	Старший лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
555	Лаборант	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ботанический сад</i>							
556	Директор	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Научный отдел ботанического сада</i>							
557	Заведующий отделом	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
558	Ведущий научный сотрудник, имеющий ученую степень доктор наук	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
559	Старший научный сотрудник, имеющий ученую степень кандидат наук	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
560	Старший научный сотрудник	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561	Младший научный сотрудник	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
562	Инженер 1 категории	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Институт иностранной филологии</i>							
563	Директор	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
564	Заместитель директора по научно-исследовательской работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

565	Заместитель директора по учебной и воспитательной работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра английской филологии</i>								
566	Заведующий кафедрой, к.н., имеющий звание доцент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567	Доцент, к.н., имеющий уч.звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
569	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
570	Ассистент к.н	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
571	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
572	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
573	Специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра немецкой филологии</i>								
574	Заведующий кафедрой, к.н., имеющий звание доцент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
575	Доцент, к.н., имеющий уч.звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
576	Доцент, к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
577	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
578	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
579	Специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра романской и классической филологии</i>								
580	Заведующий кафедрой, к.н., имеющий звание доцент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
581	Доцент, к.н., имеющий уч.звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
582	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
583	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
584	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра теории и практики перевода</i>								
585	Заведующий кафедрой, к.н., имеющий звание профессор	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
586	Профессор д.н., имеющий уч.звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
587	Доцент д.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
588	Доцент, к.н., имеющий уч.звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
589	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
590	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
591	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра теории языка, литературы и социолингвистики</i>								
592	Заведующий кафедрой, к.н., имеющий звание профессор	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
593	Профессор д.н., имеющий уч.звание "профессор"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594	Доцент, к.н., имеющий уч.звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
595	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
597	Ассистент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
598	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра иностранной филологии №1</i>								
599	Заведующий кафедрой, к.н., имеющий звание доцент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600	Доцент, к.н., имеющий уч.звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
601	Доцент к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
602	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
603	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
604	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра иностранной филологии №2</i>								
605	Заведующий кафедрой, к.н., имеющий звание доцент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
606	Доцент, к.н., имеющий уч.звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
607	Доцент, к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
608	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
610	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра иностранной филологии №3</i>								
611	Заведующий кафедрой, к.н., имеющий звание	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	доцент							
612	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613	Доцент, к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
614	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
615	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616	Специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра иностранной филологии №4</i>							
617	Заведующий кафедрой, к.н., имеющий звание доцент	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
618	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
619	Доцент, к.н.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620	Старший преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
621	Преподаватель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
622	Специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
623	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
624	Специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
625	Диспетчер	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
626	Секретарь	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Учебно-организационный отдел</i>							
627	Ведущий специалист	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
628	Специалист	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
629	Секретарь	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
630	Диспетчер	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Фонолаборатория</i>							
631	Заведующий фонолабораторией	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
632	Специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Учебно-методический научный центр "Институт спелеологии и карстологии"</i>							
633	Руководитель	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634A	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634-1A (634A)	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634-2A (634A)	Ведущий специалист по учебно-методической работе	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет